
08.30

09.15

08.30

09.15

08.30

09.15

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

08.30

09.15

08.30

09.15

09.30

10.15

09.30

10.15

09.30

10.15

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

09.30

10.15

09.30

10.15

Deneysel Sanat I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

10.30

11.15

10.30

11.15

10.30

11.15

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

10.30

11.15

10.30

11.15

Deneysel Sanat I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

11.30

12.15

11.30

12.15

11.30

12.15

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

11.30

12.15

11.30

12.15

Deneysel Sanat I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

13.00

13.45

Desen VII

Doç. Murat AKSOY

(Resim Atölye - 2)

13.00

13.45

Bitirme Projesi I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

13.00

13.45

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

13.00

13.45

Sunum Teknikleri ve Portfolyo 

Tasarımı I

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba LEVENT 

KASAP

(Resim Atölye 4)

13.00

13.45

Deneysel Sanat I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

14.00

14.45

Desen VII

Doç. Murat AKSOY

(Resim Atölye - 2)

14.00

14.45

Bitirme Projesi I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

14.00

14.45

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

14.00

14.45

Sunum Teknikleri ve Portfolyo 

Tasarımı I

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba LEVENT 

KASAP

(Resim Atölye 4)

14.00

14.45

Çağdaş Resim Sanatına Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan

(Resim Atölye 3)

15.00

15.45

Desen VII

Doç. Murat AKSOY

(Resim Atölye - 2)

15.00

15.45

15.00

15.45

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

15.00

15.45

Sunum Teknikleri ve Portfolyo 

Tasarımı I

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba LEVENT 

KASAP

(Resim Atölye 4)

15.00

15.45

Çağdaş Resim Sanatına Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan

(Resim Atölye 3)

16.00

16.45

Desen VII

Doç. Murat AKSOY

(Resim Atölye - 2)

16.00

16.45

16.00

16.45

Resim V

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

(Resim Atölye 5)

16.00

16.45

Sunum Teknikleri ve Portfolyo 

Tasarımı I

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba LEVENT 

KASAP

(Resim Atölye 4)

16.00

16.45

Güncel Sanat Yazıları I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

17.00

17.45

17.00

17.45

17.00

17.45

17.00

17.45

17.00

17.45

Güncel Sanat Yazıları I

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hakan 

YILMAZ

(Resim Atölye - 3)

18.00

18.45

18.00

18.45

18.00

18.45

18.00

18.45

18.00

18.45

4. SINIF 4. SINIF

Resim Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mustafa DİĞLER

RESİM BÖLÜMÜ 4. SINIF DERS PROGRAMI

T.C

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

2024/2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  GÜZ YARIYILI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) DERS PROGRAMI

SAAT SAAT
4. SINIF4. SINIF 4. SINIF

SAAT SAAT SAAT

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA


